



DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod ODRA
Siroteč 1145/7
703 86 Ostrava - Vítkovice

Objednávka . 4510071412
Datum vystavení: 29.03.2017

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Siroteč 1145/7
703 86 Ostrava-Vítkovice

Dodavatel:
Jaroslav Bílek
Skotnice 202
742 58 Skotnice

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH
OR: KS v Ostravě, oddíl AX, vložka 642
Banka: SOB, a. s., I. ú. 409037423/0300

I O: 66147441 DI : CZ460205456

Vy izuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lhůta: 28.04.2017 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na fakturu vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodloužení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH rušitelem za neodvedenou daň z předaných hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předem touto objednávkou částku sníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předem touto objednávkou bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
ŠOUPÁTKO S 30 111 016 DN150 PN16 šoupátko plynové VAG 7-088-Dn 150, PN 16 (JS 1030, A 31080); staveb.délka 210mm, rozteř šroub 90mm	Kus	7.988,00	1	7.988,00
FILTR NA PIT.VODU DN50 PN16 filtr mosazný šikmý DN50 PN20, plnoprotok, sítko, závitový	Kus	732,00	3	2.196,00
VENTIL ODVZDUŠ.AUTOMAT. 15 vent.automat.odvzd. 1/2", se zpětnou klapkou, přímý	Kus	203,00	5	1.015,00
VENTIL ODVZDUŠ.AUTOMAT. 15 vent.automat.odvzd. 1/2", se zpětnou klapkou, rohový	Kus	203,00	5	1.015,00
VENTIL ODVZDUŠ.AUTOMATICKÝ 3/8" vent.automat.odvzd. 3/8", se zpětnou klapkou	Kus	147,00	4	588,00
KOHOUT K 85 111 616 DN100 PN16 kohout kulový litinový přímý-ručkový, IVR77 DN 100 PN 16, délka 190	Kus	7.665,00	3	22.995,00
KOHOUT TLAKOMĚR R.16263 M 20x1,5 Prematlak	Kus	754,00	6	4.524,00
VENTIL POJISTNÝ P15 217 616 DN 80 PN16 vent.pojistný přímý, pružinový P 15217616 DN80 PN16 otevírací tlak=0,35MPa	Kus	32.130,00	1	32.130,00

Ozna ení a specifikace výrobku a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
VENTIL KULOVÝ AKV 2" ventil kulový mosazný 3"	Kus	2.366,00	2	4.732,00
VENTIL KULOVÝ AKV 2" ventil kulový mosaz 2 1/2"	Kus	1.751,00	2	3.502,00
P ECHODKA RED.241 MOSAZ 1"x3/4" redukce pozinkovaná 3" - 2 1/2"	Kus	184,00	3	552,00
OBJÍMKA NA TRUBKY 1/2" DVOUŠROUB. objímka upínací dvoudílná 88 - 94mm 3"	Kus	39,00	5	195,00
OBJÍMKA NA TRUBKY 1/2" DVOUŠROUB. objímka upínací dvoudílná 32 - 36mm 1"	Kus	14,00	10	140,00
VSUVKA JEDNOZNA NÁ 531 POZINK.1" dvojsuvka pozink 3"	Kus	251,00	4	1.004,00
TY ZÁVITOVÁ DIN975 M 10x1000	Kus	36,00	5	180,00
TY ZÁVITOVÁ DIN975 M 16x1000 ZN	Kus	105,00	5	525,00
TY ZÁVITOVÁ DIN975 M 8x1000 ZN	Kus	23,00	5	115,00
MATICE PRODLUŽOVACÍ 1604/6334 M 8x24 matice prodlužovací M10 x 30mm	Kus	7,00	50	350,00
MATICE PRODLUŽOVACÍ 1604/6334 M 8x24 matice prodlužovací M8 x 24mm	Kus	4,00	50	200,00
ŠROUB KOMBI A4 8x100 šroub kombi M8 x 50	Kus	2,00	50	100,00
ŠROUB KOMBI A4 8x100 šroub kombi M10 x 80	Kus	4,00	50	200,00

Celková hodnota bez DPH CZK

84.246,00

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša